
  
 

 
 

 

Página 1 de 2 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 
 

P A L Á C I O   V O T U R A 
 

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700 
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023 

PROCESSO DE COMPRAS Nº 43/2023 
 

Objeto:  Contratação de empresa especializada em prestação de 
serviços de controle de acesso e serviços de limpeza, 
asseio e conservação predial, manutenção de jardim e 
limpeza de caixas d’água, com a disponibilização de mão 
de obra, saneantes domissanitários, materiais e 
equipamentos, na edificação da sede da Câmara 
Municipal de Indaiatuba. 
 

Data da Sessão: 27/10/2023 

Início da Sessão: Às 10h00min 

Local: Na sede da Câmara Municipal de Indaiatuba, situada na 
Rua Humaitá, nº 1167, Centro – Indaiatuba/SP 

 

Torno público a convocação dos licitantes para retomada da sessão pública do Pregão 

Presencial nº 02/2023, visando a formulação de lances verbais, bem como a prática 

dos demais atos subsequentes, previstos no edital de regência do certame. 

A pré-classificação das propostas e a indicação das licitantes que irão participar da 

fase de lances, considerando os critérios estabelecidos nos itens 6.3 e 6.4 do Edital 

nº 04/2023, encontram-se referenciadas na tabela anexa. 

Informo, ainda que, em juízo preliminar, nenhuma proposta foi desclassificada, eis que 

a inexequibilidade dos valores referentes a itens isolados da planilha de custos e 

formação de preços será avaliada a posteriori, na fase de “aceitabilidade da proposta 

vencedora”, conforme item 07 do Edital nº 04/2023. Além disso, a não desclassificação 

da proposta não impede o seu julgamento definitivo em sentido contrário, levado a 

efeito na fase de aceitação. 

Indaiatuba (SP), aos 25 de outubro de 2023. 

DIMITRI SOUZA CARDOSO 

Pregoeiro 

 



  
 

 
 

 

Página 2 de 2 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 
 

P A L Á C I O   V O T U R A 
 

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700 
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP 

 

TABELA – PRÉ-CLASSIFICAÇÃO 

Item 1 - LOTE 01 - SERVIÇOS DE LIMPEZA PROPOSTA FASE DE LANCES 

DYNAMICA SERVICES EMPRESARIAL LTDA 390.051,24 SIM 

BIO SERVICOS ESPECIALIZADOS 428.733,96 SIM 

J M C SERVICOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA 429.617,47 SIM 

GOTALIMPA COMPANY BRASIL 433.256,16 NÃO 

FORLI SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA 434.306,64 NÃO 

CARLOS EDUARDO DA SILVA SERVIÇOS EPP 447.618,12 NÃO 

RODRIGO GODOY LTDA 465.762,72 NÃO 

CMS - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA 478.203,60 NÃO 

GSTAFF INFRAESTRUTURAS E S. ESPECIALIZADOS LTDA 479.130,36 NÃO 

JOB LINE RECURSOS HUMANOS E SERVIÇOS LTDA 488.785,44 NÃO 

E.SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA 493.612,20 NÃO 

ULRIK CLEAN EIRELI 520.199,58 NÃO 

KONSERV SISTEMA DE SERVIÇOS EIRELI 560.710,38 NÃO 

GUIMA CONSECO CONSTRUÇÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO 565.760,76 NÃO 

PK9 TECNOLOGIA E SERVIÇOS EIRELI 566.579,76 NÃO 

FLAMA SERVIÇOS LTDA 579.837,48 NÃO 

   

Item 2 - LOTE 02 - SERVIÇO DE CONTROLE DE ACESSO PROPOSTA FASE DE LANCES 

DYNAMICA SERVICES EMPRESARIAL LTDA 325.534,80 SIM 

BIO SERVICOS ESPECIALIZADOS 357.047,16 SIM 

J M C SERVICOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA 357.188,35 SIM 

CARLOS EDUARDO DA SILVA SERVIÇOS EPP 375.771,99 NÃO 

RODRIGO GODOY LTDA 375.854,26 NÃO 

CMS - SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA 377.654,40 NÃO 

GSTAFF INFRAESTRUTURAS E S. ESPECIALIZADOS LTDA 389.143,44 NÃO 

ULRIK CLEAN EIRELI 397.837,12 NÃO 

JOB LINE RECURSOS HUMANOS E SERVIÇOS LTDA 413.252,12 NÃO 

E.SERVICE COMERCIO E SERVICOS LTDA 420.000,00 NÃO 

FLAMA SERVIÇOS LTDA 441.168,48 NÃO 

KONSERV SISTEMA DE SERVIÇOS EIRELI 447.786,02 NÃO 

PK9 TECNOLOGIA E SERVIÇOS EIRELI 472.405,32 NÃO 

GUIMA CONSECO CONSTRUÇÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO 537.147,12 NÃO 
 


		2023-10-25T15:06:36-0300
	DIMITRI SOUZA CARDOSO:07996940452




